PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ (ПРАВЛЕНИЕ) ПЕРВОТАРОВСКОГО КАЗАЧЬЕГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.07.2024

№ 47
с. Первотаровка

О внесении изменений в постановление Администрации (Правления) Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области от 06.12.2021года № 100 «О принятии муниципальной программы Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области «Устойчивое развитие территории  Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области»»

О внесении изменений в постановление Администрации (Правления) Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области от 06.12.2021года № 100 «О принятии муниципальной программы Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области «Устойчивое развитие территории Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области»

В соответствии с  постановлением «Об утверждении «Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, их формирования и реализации», утвержденным постановлением Администрации (Правления) Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального  района Омской области  от  05.07.2013 г. № 56, Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Первотаровского казачьего сельского поселения, Администрация (Правление) Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Внести изменения в постановление Администрации (Правления) Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального  района Омской области от 06.12.2021года  № 100 «О  принятии  муниципальной программы Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области «Устойчивое развитие территории  Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области»:

1.1. В паспорте муниципальной программы "Устойчивое развитие территории Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области» в разделе  «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации- в строке  «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации» цифры «28 788 531,95»  заменить на цифры «30 817 949,97» в том числе по годам:

- в 2024 году цифры «6 213 988,18»  заменить на цифры «8 243 406,20»;

1.1.1.Раздел V «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» цифры ««28 788 531,95»  заменить на цифры «30 817 949,97» в том числе по годам:

- в 2024 году цифры «6 213 988,18»  заменить на цифры «8 243 406,20»;

1.2.  В паспорте подпрограммы  " Развитие транспортной инфраструктуры на территории сельского поселения"- в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам её реализации» цифры «9 835 389,91»  заменить на цифры «11 864 807,93» в том числе по годам:

- в 2024 году цифры «106 811,48»  заменить на цифры «2 136 229,50»;

1.2.1. Разделе «Объемы финансирования подпрограммы» цифры «9 887 611,03»  заменить на цифры «9 835 389,91»  заменить на цифры «11 864 807,93» в том числе по годам:

- в 2024 году цифры «106 811,48»  заменить на цифры «2 136 229,50»;

1.3. Приложение «Мероприятия муниципальной программы «Устойчивое развитие территории Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области» изложить в новой редакции согласно приложению № 1  к постановлению.
        2. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

        3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Глава (Атаман) Первотаровского

казачьего сельского поселения                                                В.Б.Бондарь

PAGE